
Prześcieradło pielęgnacyjne Niebieskie 122 x
102 cm z uchwytami
Indeks: 707291 Producent: YBKEN

Cena: 185.82 zł

Opis

Pozycjonująca podkładka na łóżko z uchwytami 122 x 102
cm materac dla osób nietrzymających moczu podkładka pod
poduszkę paski ułatwiające podnoszenie i przenoszenie
wielokrotnego użytku nadaje się do
Producent: YBKEN

Łatwy w użyciu: Pomóż swoim bliskim usiąść i poruszać się pewnie dzięki wielofunkcyjnej podkładce do łóżka dla
pacjenta. Ten arkusz do przenoszenia pacjenta pomoże Ci zadbać o pacjentów lub bliskich, którzy są hospitalizowani
bez najmniejszego dyskomfortu. Uchwyty są dobrze zamocowane i umieszczone w taki sposób, że można je łatwo
uchwycić pod każdym kątem.
Łatwiejsze obracanie, siedzenie i podnoszenie: nasze dwustronne prześcieradło dla pacjenta z tkaniny oxford jest
wyposażone w 8 wytrzymałych, wzmocnionych uchwytów, które mogą być łatwiejsze w przenoszeniu, odpoczynku,
obracaniu i podnoszeniu pacjenta. W przypadku bardzo ciężkiego pacjenta cztery osoby mogą podnieść osiem
uchwytów.
Odkryj wygodne i trwałe prześcieradło dla pacjenta: uwolnij ręce opiekuna. Utrzymanie pościeli o wymiarach 122 x 102
cm dla pacjentów jest dziecinnie proste, ponieważ można je prać ręcznie lub w pralce. Wszystko, co musisz zrobić, to
włożyć go do pralki, naturalnie suszyć na powietrzu i ponownie użyć!
【ODPOWIEDNI UŻYTKOWNIK I OKAZJA】 Zaprojektowany, aby zaoferować najlepsze obłożnie chorym pacjentom
rozwiązanie do podnoszenia, przenoszenia, obracania, zmiany położenia w łóżku. Idealny do opieki domowej,
pacjentów z porażeniem połowicznym, szpitali, osób starszych, osób niepełnosprawnych, osób obłożnie chorych,
pacjentów z udarem, osób starszych, chorych na choroby Parkinsona, seniorów, pacjentów z porażeniem
połowicznym, personelu pielęgniarskiego, opiekuna.
Zatwierdzona przez pielęgniarkę wkładka pod podkładkę - łatwa w użyciu dzięki paskom do łóżka, podkładki dla
pacjentów firmy Patient Aid zyskały reputację wśród pielęgniarek RN, specjalistów ds. opieki domowej, osób
niepełnosprawnych i osób starszych.

opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Łatwy w użyciu: Pomóż swoim bliskim usiąść i poruszać się pewnie dzięki
wielofunkcyjnej podkładce do łóżka dla pacjenta. Ten arkusz do przenoszenia pacjenta pomoże Ci zadbać o pacjentów
lub bliskich, którzy są hospitalizowani bez najmniejszego dyskomfortu. Uchwyty są dobrze zamocowane i umieszczone
w taki sposób, że można je łatwo uchwycić pod każdym kątem., Łatwiejsze obracanie, siedzenie i podnoszenie: nasze
dwustronne prześcieradło dla pacjenta z tkaniny oxford jest wyposażone w 8 wytrzymałych, wzmocnionych uchwytów,
które mogą być łatwiejsze w przenoszeniu, odpoczynku, obracaniu i podnoszeniu pacjenta. W przypadku bardzo
ciężkiego pacjenta cztery osoby mogą podnieść osiem uchwytów., Odkryj wygodne i trwałe prześcieradło dla pacjenta:
uwolnij ręce opiekuna. Utrzymanie pościeli o wymiarach 122 x 102 cm dla pacjentów jest dziecinnie proste, ponieważ
można je prać ręcznie lub w pralce. Wszystko, co musisz zrobić, to włożyć go do pralki, naturalnie suszyć na powietrzu



Kolor Niebieski

Rozmiar 122 x 102 cm

Materiał Nylon (tkanina oxford)

Zalecenia Pranie ręczne lub w pralce

Wodoodporność Tak

Liczba uchwytów 8

Waga 0.565 kg

i ponownie użyć!, 【ODPOWIEDNI UŻYTKOWNIK I OKAZJA】 Zaprojektowany, aby zaoferować najlepsze obłożnie
chorym pacjentom rozwiązanie do podnoszenia, przenoszenia, obracania, zmiany położenia w łóżku. Idealny do opieki
domowej, pacjentów z porażeniem połowicznym, szpitali, osób starszych, osób niepełnosprawnych, osób obłożnie
chorych, pacjentów z udarem, osób starszych, chorych na choroby Parkinsona, seniorów, pacjentów z porażeniem
połowicznym, personelu pielęgniarskiego, opiekuna., Zatwierdzona przez pielęgniarkę wkładka pod podkładkę - łatwa
w użyciu dzięki paskom do łóżka, podkładki dla pacjentów firmy Patient Aid zyskały reputację wśród pielęgniarek RN,
specjalistów ds. opieki domowej, osób niepełnosprawnych i osób starszych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Small and Beauty
rodzaj tkaniny: Tkanina oxford
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 48x40 Inch (Pack of 1)
kolor: NIEBIESKI
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 0.565 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: YBKEN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3569599611235, 3569599610450
kształt przedmiotu: Kwadratowy
zalecane węzły przeglądania: 20854436031, 20658036031
specjalna funkcja: Wodoodporność, Zmywalne, Oddychający
nazwa przedmiotu: Pozycjonująca podkładka na łóżko z uchwytami 122 x 102 cm materac dla osób nietrzymających
moczu podkładka pod poduszkę paski ułatwiające podnoszenie i przenoszenie wielokrotnego użytku nadaje się do
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-23T22:38:20.619Z
materiał: Nylon
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 453.5924

Parametry

Zdjęcia
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